PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 октября 2012 года

	N
	1034

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 09.02.2012 года № 122 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности учреждений и организаций бюджетной сферы Дивеевского района на 2010 – 2014 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в РФ», в связи с переподчинением МЛПУ «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н.Блохина" и переходом на финансирование из областного бюджета с 2012 года
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности учреждений и организаций бюджетной сферы Дивеевского района на 2010 – 2014 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы:

Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

Всего

64,2662 млн. руб.

В том числе:

Федеральный бюджет
0,7 млн. руб.

Областной бюджет

1,17 млн. руб.

Местный бюджет

58,3232 млн. руб.

Средства предприятия
4,073 млн. руб.

2. в приложение № 1:

исключить позиции: 3.2; 3.2.1; 3.2.2.; 3.2.3.;

4,2; 4.2.1; 4.2.2; 4.2.3; 4.2.4;

5,4; 5.4.1; 5.4.2.; 5.4.3.; 5.4.4.; 5.4.5.;

7,2; 7.2.1.; 7.2.2.; 7.2.3.; 7.2.4.; 7.2.5.;
8.1; 8.1.1.

3. В графе 11 за 2012 год в позициях:

1.1. цифры «0,31» заменить цифрами «0,24»;

1.1.2. цифры «0,028» заменить цифрами «0,03»;

1.1.5. цифры «0,06» заменить цифрой «0,03»;

1.1.10. цифры «0,06» заменить цифрой «0,03»;

1.1.11. цифры «0,031» заменить цифрами «0,03»;

1.1.13. цифры «0,025» заменить цифрами «0,03»;

1.1.16. цифры «0,035» заменить цифрами «0,03»;

1.1. 17. цифры «0,033» заменить цифрами «0,03»;

1.1.19. цифры «0,028» заменить цифрами «0,03»;

1.3 цифры «0,11» заменить цифрами «0,25»;

1.3.2. цифры «0,06» заменить цифрами «0,08»;

1.3.3. цифры «0,05» заменить цифрами «0,170»;

3. цифры «0,288» заменить цифрой «0»;

3.5. цифры «0,288» заменить цифрой «0»;

3.5.3. цифры «0,288» заменить цифрой «0»;

4. цифры «0,6191» заменить цифрами «0,1068»;

4.1. цифры «0,6191» заменить цифрами «0,0878»;

4.1.1. цифры «0,0048» заменить цифрами «0,0024»;

4.1.2. цифры «0,01» заменить цифрами «0,0005»;

4.1.3. цифры «0,008» заменить цифрами 0,014»;

4.1.4. цифры « 0,031» заменить цифрой «0»;

4.1.5. цифры «0,011» заменить цифрами «0,004»;

4.1.6. цифры «0,0008» заменить цифрами «0,0038»;

4.1.7. цифры «0,003» заменить цифрами «0,015»;

4.1.8. цифры «0,0019» заменить цифры «0,028»;

4.1.9. цифры «0,014» заменить цифрой «0»;

4.1.10. цифры «0,0019» заменить цифрами «0,0001»;

4.1.11. цифры «0,0062» заменить цифрой «0»;

4.1.12. цифры «0,0011» заменить цифрой «0»;

4.1.13. цифры «0,0008» заменить цифрой «0,0005»;

4.1.14. цифры «0,008» заменить цифрой «0»;

4.1.15. цифры «0,0074» заменить цифрой «0»;

4.1.16. цифры «0,00115 заменить цифрой «0»;

4.1.17. цифры «0,0024» заменить цифрами «0,018»;

4.1.18. цифру «0» заменить цифрами «0,0015»;

4.3. цифры «0,0515» заменить цифрой «0»;

4.3.1. цифры «0,0015» заменить цифрой «0»;

4.3.2. цифры «0,05» заменить цифрой «0»;

4.4. цифры «0,3169» заменить цифрами «0,018»;

4.4.1. цифры «0,008» заменить цифрами «0,005»

4.4.2. цифры «0,2» заменить цифрой «0»;

4.4.3. цифры «0,022» заменить цифрой «0»;

4.4.4. цифры «0,0069» заменить цифрой «0»;

4.4.5. цифры «0,0056» заменить цифрой «0»;

4.4.7. цифры «0,0024» заменить цифрами «0,013»;

4.5. цифры «0,109» заменить цифрами «0,001»;

4.5.1. цифры «0,1» заменить цифрой «0»;

4.5.2. цифру «0» заменить цифрами «0,001»;

4.5.4. цифры «0,009» заменить цифрой «0»;

5.0. цифры «0,5973» заменить цифрами «0,271»;

5.1. цифры «0,31» заменить цифрами «0,06»;

5.1.1.1. цифры «0,06» заменить цифрами «0,012»;

5.1.1.2. цифру «0» заменить цифрами «0,034»;

5.1.1.3. цифры «0,1» заменить цифрой «0»;

5.1.1.4. цифры «0,05» заменить цифрой «0»;

5.1.1.5. цифры «0,05» заменить цифрами «0,013»;

5.1.1.6. цифры «0,05» заменить цифрами «0,001»;

5.2.1. цифры «0,0183» заменить цифрами «0,098»;

5.2.1.1. цифру «0» заменить цифрами «0,03»;

5.2.1.2. цифру «0» заменить цифрами «0,035»;

5.2.1.3. цифру «0» заменить цифрами «0,005»;

5.2.1.5. цифры «0,0075» заменить цифрами «0,028»;

5.2.1.6. цифры «0,0108» заменить цифрой «0»;

5.3. цифры «0,269» заменить цифрами «0,113»;

5.3.1. цифры «0,269» заменить цифрами «0,113»;

5.3.1.1. цифры «0,075» заменить цифрой «0»;

5.3.1.2. цифры «0,005» заменить цифрой «0»;

5.3.1.3. цифры «0,028» заменить цифрой «0»;

5.3.1.4. цифры «0,012» заменить цифрами «0,076»;

5.3.1.5. цифры «0,024» заменить цифрами «0,009»;

5.3.1.6. цифры «0,075» заменить цифрой «0»;

5.3.1.7. цифру «0» заменить цифрами «0,028»;

6.0. цифры «0,548» заменить цифрами «0,218»;

6.1. цифру «0» заменить цифрами «0,214»;

6.1.5. цифру «0» заменить цифрами «0,1»;

6.1.10. цифру «0» заменить цифрами «0,014»;

6.1.17. цифру «0» заменить цифрами «0,1»;

6.3. цифры «0,218» заменить цифрами «

6.3.6. цифру «0» заменить цифрами «0,04»;

7. цифры «3,525» заменить цифрой «0»;

7.1. цифры «0,5» заменить цифрой «0»;

7.1.1. цифры «0,05» заменить цифрой «0»;

7.1.4. цифры «0,35» заменить цифрой «0»;

7.1.5. цифры «0,01» заменить цифрой «0»;

7.3. цифры «0,025» заменить цифрой «0»;

7.3.2. цифры «0,025» заменить цифрой «0»;

8. цифры «0,444» заменить цифрами «0,455»;

8.2. цифры «0,394» заменить цифрами «0,45»;

8.2.2. цифры «0,2» заменить цифрой «0»;

8.2.4. цифры «0,006» заменить цифрами «0,002»;

цифры «0,179» заменить цифрами «0,45»;

цифры «0,009» заменить цифрой «0»;

4. Приложение № 2 изложить в новой редакции:
Ресурсное обеспечение программы
	Наименование
	2010г.
	2011г.
	2012г.
	2013 г.
	2014 г.
	Всего

	ВСЕГО
	5,9863
	8,5351
	1,5508
	8,505
	39,689
	64,2662

	В т. ч

- федеральный

бюджет
	0
	0,7
	0
	0
	0
	0,7

	- областной бюджет
	0
	1,17
	0
	0
	0
	1,17

	- местный бюджет
	4,8823
	5,7481
	1,5508
	7,007
	39,135
	58,3232

	- средства предприятия
	1,104
	0,917
	0
	1,498
	0,554
	4,073

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.Е.

И.о.главы администрации района

О.Е.Кочетков
Кочетков О.Е.
Чечеткин Е.Д.

Молодцова А.О.

Малышев В.Н.